
1 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 

Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel.  0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
PEO leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: procedura di selezione rivolta al personale interno all’istituzione scolastica per il conferimento di 

incarico per n. 2 Esperti Formatori - Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione, rivolto al personale interno, per il conferimento di incarico per n. 2 Esperti Formatori, 

prot. n. 707 del 21/02/2024 - Progetti in essere del PNRR. - Codice Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5267; 

 

VISTO il Verbale n. 1 della commissione valutazione istanze e dei curricula prot. n. 1084 del 15.03.2024; 

 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. 707 del 21.02.2023, da parte 

dei docenti Pascali Francesco e Lanzilotto Ippolita Maria; 

 

 

D E C R E T A  

 

è pubblicata in data 18.03.2024, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria definitiva per l’incarico di  n. 2 esperti 

formatori - Codice Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5267. 

 

La presente graduatoria è definitiva in quanto, essendoci due sole candidature, non si prefigura l’esigenza di tutela 

da parte di terzi. 

 

Avverso il presente atto definitivo è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Silvio Ceneri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/




2 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMANTO DI N. 2 ESPERTI FORMATORI 

 

Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 

Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. - Codice 

Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5267. 

CUP: F74D22001910006 

  

Avviso di selezione prot. n. 707 del 21.02.2024 
 

 

 

 

 

F.to digitalmente 

Dirigente Scolastico 

Prof. Silvio Ceneri 

 

N. ORD. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 PASCALI  FRANCESCO 91 

2 LANZILOTTO IPPOLITA MARIA 50 


		2024-03-18T12:14:23+0100
	SILVIO CENERI




